sanded=4 MA E à Câmara Municipaido Riporão preto“=Câmara Municipal de Ri “iiistado de São Paulo Beirald?ra
EMENDA AO PROJETO DE LEI Nº 54/2019, QUE DISCIPLINA O IRANSPUKIE
INDIVIDUAL PRIVADO REMUNERADO POR PLATAFORMAS DIGITAIS NO
MUNICIPIO DE RIBEIRÃO PRETO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Emenda modificati
Modifica a redação do inciso VI doart. 6º, que passa a ter a seguinte redação:

“Art. 6º-...omissis...

IavV-...omissis.... Í

VI - comprovara regularidade de licenciamento do veículo a ser cadastrado;”,

Sala das Sessões, 01 de abril de 2019.

j jp“Gláucia Berénico Ma Boni /
'ereadora Vereador

Jus

pitaaa 4jt9